(
российская федерация белгородская область
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 30 » июня 2015 года		                                                                          № 13

О внесении изменений в постановление администрации Новоуколовского сельского поселения от 15.04.2015 г. № 07 «О представлении гражданами, претендующими на замещениедолжностей муниципальной службы администрации Новоуколовского сельского поселения, и муниципальнымислужащими администрации Новоуколовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В целях приведения правовых актов администрации Новоуколовского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства администрация Новоуколовского сельского поселенияпостановляет:
1. Внести в постановление администрации Новоуколовского сельского поселения от 15.04.2015 г. № 07 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Новоуколовского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Новоуколовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
- пункт 11 Положения представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации Новоуколовского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Новоуколовского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного в пункте 1 указанного постановления изложить в следующей редакции:
«11. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в установленном порядке размещаются на официальном сайте органа местного самоуправления.».
           2. Заместителю главы администрации Новоуколовского сельского поселения (Чеченева Н.Н.) обнародовать настоящее постановление в общедоступных местах: Новоуколовская сельская модельная библиотека, Новоуколовский модельный дом культуры, Новоуколовская средняя школа, Широкинский дом культуры, Каменский сельский клуб, Флюговский сельский клуб и разместить данное постановление на официальном сайте администрации Новоуколовского сельского поселения по адресу: novoykolovo.kraadm.ru.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации Новоуколовского сельского поселения Киселеву С.Н.

Глава администрации
Новоуколовского сельского поселения                                          С.Киселева

image1.emf